
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ
státní podnik
Hrbovická 2

    403 39  CHLUMEC

     IČO:  00007536
     zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
     u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
     oddíl A XVIII, vložka 433

Chlumec 30. 11. 2017

 Dodací lhůta: do 28. února 2018
Bank. spoj.:    Komerční banka, a. s., pobočka Most
Číslo účtu:      
DIČ:                CZ00007536

 Platební podmínky:  splatné do 30 dnů od doručení daňového
dokladu Předpokládaná cena: 96.880,- Kč bez DPH

Dodejte na adresu:   Palivový kombinát Ústí, s. p.
středisko Kohinoor

                                           Mariánské Radčice 100
                                           435 32 MARIÁNSKÉ RADČICE

 Položka
 číslo

Předmět Jednotka
množství

Množství

Na základě výběru nabídky, podané Vaší společností e-mailem ze dne
27. 11. 2017, zaevidované pod č. j. 2017/16859/PKÚ/KOH, jež byla
vyhodnocena podle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídkové ceny,
v rámci podání cenových nabídek na zakázky malého rozsahu na
služby, u vás objednáváme vypracování a dodání projektové
dokumentace na akci:
„Obnova obslužné a přístupové komunikace – oblast sever“

Předmětem plnění této veřejné zakázky je vypracování
projektové dokumentace pro provedení stavby (dále jen
„DPS“) a vyhotovení soupisu stavebních prací (dále jen
„SP“) na obnovu obslužné a přístupové komunikace PK5,
která je napojena na silnici III/2565 Most-Mariánské
Radčice včetně obnovy příkopu komunikace PK5 a
rekonstrukce propustku.

Jedná se o: a) obnovu stávající komunikace PK5 v severní části jezera
Most včetně napojení na budovanou silnici III/2565 Most-Mariánské
Radčice. Komunikace PK5 má šíři 6 m, délku cca 590 m a bude
obnovena pomocí recyklátu pokládaného za horka (R-materiál).
                   b) obnovu stávajícího otevřeného příkopu, vyčištění
příkopu a obnovení jeho funkce včetně rekonstrukce propustku.

Dokumentace pro provedení stavby (DPS) bude zpracována v souladu
s vyhláškou Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o
dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a bude zadavateli
předána v listinné podobě 4 ks paré a jednou na nosiči dat v digitální

OBJEDNÁVKA č.   OV-13.66.30-17-0919
………………………………...……….

Referent                       Linka  
                 ………………………………              ………………...

…………………….               ……………

MV projekt spol. s r.o.
V Zahrádkách 2838/43
130 00 Praha 3

IČO: 26137917



verzi v doc(x), xls(x), pdf s výkresovou částí ve 3D, formátu dwg vč.
všech připojených podpůrných souborů). Všechna zpracovaná paré
DPS budou na obvyklých částech dokumentace opatřena razítkem a
podpisem autorizované osoby ČKAIT.

V průběhu zpracování projektové dokumentace proběhnou min. 2
kontrolní dny.

Kontaktní osoba

Stř. Kohinoor
Tel. 

Na fakturu uveďte kód akce A1383

Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého
plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejnění čísla účtu.

Upozornění:
· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv).

· Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti daňového
dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu:
 *    Palivový kombinát Ústí, s. p.
       středisko Kohinoor
       Mariánské Radčice 100
       435 32 MARIÁNSKÉ RADČICE

Ing. Petr Lenc
                                                                                                                                            ředitel
                                                                                                                          Palivový kombinát Ústí, s. p.



Příloha k objednávce č.:OV-13.66.30-17-0919

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle ust. § 96 odst.
2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem nebo
nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného daňového
dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na
účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. doklad,
nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle
ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,,
bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na
účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.


	Dodací lhůta: do 28. února 2018
	Dodací lhůta: do 28. února 2018

	Bank. spoj.:    Komerční banka, a. s., pobočka Most
	Bank. spoj.:    Komerční banka, a. s., pobočka Most
	Platební podmínky:  splatné do 30 dnů od doručení daňového
	Platební podmínky:  splatné do 30 dnů od doručení daňového


	Předpokládaná cena: 96.880,- Kč bez DPH
	Položka
	Položk
	Předmět
	Předmě
	Jednotka
	Jednotk
	Množství
	Množstv




